Handschriftliches Gedicht auf der letzten Seite von Druck Nr. 3.  
 Decastichon in nummum et prodigiosam Romam auctore incerto

Si tibi sit nummus animas reuocales ab orcho  
 Et patris et matris, coniugis et socii,  
 Omnia nummus habet: celum venale, quid ultra  
 Inuertit leges. Pluto sepulte tuas.  
 O qualis fames: et que mutatio Rome!  
 Vendidit hec quondam corpora, nunc animas.  
 Quicquid in extremis habuit Germania terris,  
 Et mediis quicquid continet illa plagis,  
 Exhaustum est totum, Latium migravit ad arces,  
 Expleat ut luxus, impia Roma, tuos.